Allegato alla determina n del
Il Responsabile Finanziario
Assandri Arch. Aldo

Disciplinare d'incarico.

L'anno duemilaventicinque, il giornodel mese dipresso la sede del comune di Cumignano S/N sita in via Roma n. 5 , tra Il Comune di Cumignano sul Naviglio, rappresentato dal

Sindaco Aldo Assandri, nel seguito del presente atto indicato come "Ente" o "Amministrazione Comunale", e il professionista Arpini Gilberto che accetta l'incarico di Soggetto Formatore ai sensi del D.lgs. n. 81/2008, si conviene e stipula, sotto forma di scrittura privata, quanto segue:

Art.1-Premesse

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente contratto.

Art.2-Attività oggetto dell'incaricato

Il Professionista si impegna a svolgere la Formazione ai dipendenti del Comune di Cumignano in materia tributaria.

Art.3-Modalitaà e durata della prestazione

Il Sig. Arpini Gilberto svolgerà l'attività lavorativa per n. 2 ore quindicinali in orari in cui non sarà tenuto a svolgere la propria attività per il Comune da cui dipende.

La prestazione ha durata di 12 mesi a decorrere dal 01 gennaio 2025 e fino al 31 dicembre 2025 e potrà essere rinnovato e/o prorogato per ulteriori periodi da definirsi con il consenso delle parti ed in ottemperanza alle disposizioni di legge.

Art. 4- Compensi e rimborsi spese

Il compenso per la prestazione affidata è di € 1.500,00= (diconsi euro millecinquecento=) omnicomprensivo, parte di esso verrà corrisposto a titolo di rimborso spese (esentasse), oltre oneri riflessi pari ad €500,00 a carico dell'Ente (Cpdel/Irap).

Art. 5-. Rescissione e revoca del contratto

La revoca dell'incarico da parte dell'Amministrazione Comunale potrà avvenire in qualsiasi momento, senza preavviso, ove il livello qualitativo delle prestazioni non dovesse più essere coerente con le direttive e gli obiettivi posti dall'Amministrazione Comunale.

Art. 6- Domicilio

Ai fini del presente atto le parti eleggono domicilio presso il Comune di Cumignano Sul Naviglio.

Art. 7- Disposizioni finali

Il presente disciplinare non instaura alcun rapporto di impiego o di dipendenza tra il Sig. Arpini Gilberto ed il Comune di Cumignano sul Naviglio.

Tutte le controversie relative al rapporto instaurato con l'Amministrazione Comunale saranno deferite ad un collegio di tre arbitri, due nominati dalle parti ed il terzo d'intesa tra le stesse.

Il presente atto, in duplice originale da tenere agli atti dell'Amministrazione e dell'incaricato - previa lettura ed approvazione - viene sottoscritto come segue:

Cumignano S/N, lì	_
L'incaricato	Il Committente:
Sig. Arpini Gilberto	Il Sindaco Assandri Arch. Aldo